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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Nauka a przemysł – specjaliści EPO gościnnie
w Krakowie

Seminarium odbędzie się 28 września 2009 (godz. 15-18), miejsce: III Kampus UJ w Pychowicach,
Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, sala konferencyjna.
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Pierwsza cześć programu obejmować będzie prezentacje gości z EPO. Rolę i zadania tej instytucji
przybliży Erique Molina-Galan, dyrektor klastra biotechnologicznego w Hadze. O procedurze
aplikowania o patenty opowie Kirsten Niebuhl-Eber. Będzie też mowa o praktycznej ochronie
innowacji związanych z komórkami macierzystymi oraz platformą ekspresyjną białek. Eksperci z EPO
specjalizują się w ocenie wynalazków biotechnologicznych i w trakcie spotkania będą się dzielić
swymi doświadczeniami szczególnie związanymi z tym obszarem nauki - informuje portal.

Druga cześć spotkania to przedstawienie potencjału naukowo-biznesowego Małopolski. Swe
wystąpienia wygłoszą przedstawiciele UJ (Wydział Biochemii, Biofizyki Biotechnologii, CITTRU,
LifeScience Park) oraz zarządzający firmami biotechnologicznymi (Selvita, Biomed). Całość zamknie
sesja pytań oraz dyskusja - dodaje www.pi.gov.pl.

Wykłady będą prowadzone w języku angielskim, a uczestnictwo w nich jest bezpłatne. Zgłoszeń
można dokonywać poprzez stronę internetową: www.cittru.uj.edu.pl. Ilość miejsc ograniczona.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.

 
27-11-2025

Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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